Источник финансирования 
	Собственные средства

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	На основании проведенного анализа рынка и расчетов, НМЦК составляет: 1 866 140 рублей 00 копеек, но в связи в доведенными лимитами бюджетных обязательств на 2026 год 1 271 600  (один миллион двести семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек, а также учитывая требования части 2 статьи 72, части 3 статьи 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации начальная (максимальная) цена договора устанавливается в размере 1 271 600 (один миллион двести семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек

8
	Цена единицы товара, работы или услуги
	Не установлена

9
	Цена запасных частей или каждой запасной части к технике, оборудованию
	Не установлена 

10
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг
	Оплата Товара